
平成 30 年 5 月吉日 

同窓会会員 保護者 様 

大阪府立とりかい高等支援学校 

同窓会 副会長  酒井 窓香 

 

保護者情報交換会について（ご案内） 

 

新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

とりかい高等支援学校同窓会では、５月２６日(土)に開催されます同窓会

総会に合わせて、下記の通りに保護者情報交換会を行います。  

ご多忙とは存じますが、皆さまのご参加をお待ちしております。  

 

記 

 

1. 日時 平成３０年５月２６日（土）10:30～12:00（受付 10:00～） 

2. 場所 とりかい高等支援学校 ４F 図書室 

3. 参加費 無料 

4. 内容 保護者情報交換会（同窓会会員保護者） 

5. その他 ★上履き（スリッパ等）をご持参ください。 

      ★必要な人は、各自で飲み物をご持参ください。 

      ★学校敷地内での喫煙飲酒はできません 

      ★自動車の校内乗り入れは禁止です。 

 

 


